
Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613-2013

•••• 400=:== AÑOS 11
,

. . ..
- •• C' '

EXP-UNC:0002720/2013

VISTO
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO
La necesidad de designar comisión ad-hoc evaluadora de los Anteproyectos de

Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el mes de Febrero del
corriente año, de acuerdo a lo que estipula la reglamentación viqente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para
integrar las Comisiones Evaluadoras

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras para los
Anteproyectos de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el mes
de Febrero de 2013, a los docentes y profesionales que se detallan a continuación:

AP Título Autor Asesor Area Tribunal
Soave,

Levy, Silvia Mónica

3527 Cuestionario Verónica - Muszio - Técnicas Morales, Ma_
deportivo en adultos Herrera, Leticia Proyectivas Marta

Carolina Luque Huespe, María
Teresa

Boccardo,

Porfilio, Silvia

3528 La noción de afecto María María Elisa Clínica Rostagnotto,
en Sigmund Freud Mercedes Banzato Alejandro

Villagra,
Liliana

Engagement com-
portamental en clase Fornasari,
de estudiantes de la Javier Mónica

3529 UNC: contribución Takaya, Sánchez Psicología Duarte, María
explicativa del valor - Paula Belén Rosas Educacional Elena

de la tarea, auto- Moller, Ma.
eficacia, metas, Angélica

disfrute y verqüenza

-.-~ ~
,;, gl puente de Cam

", '., I Ú
1:,,¿c;re,o:r:a ()GIA

rj",CU¡P.D De: ¡)SleO!. - •

I



Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613-2013

•••• 400•••••••• AÑOS

EXP-UNC:0002720/2013

AP Título Autor Asesor Area Tribunal
Vínculos familiares y Ciberpsico-sociales y sus reper- Barrionuevo,
cusiones en el uso Ivana logía- Rossi,

3530 de las redes sociales Gabriela - Leticia Psicología y Alejandra

virtuales: Descriptivo Ruiz Ávila, Luque Medios de Cilimbini, Ana

con sujetos de 60-75 María Hebe Comunica- Virdó, Enrique

años ción

Cuestiones éticas de Diaz,la Ley de Identidad Mayhara Ferrucci,de Género: los princi- Gimena - Susanapales dilemas y las Mujica, Eliana Peralta,3531 diversas posiciones Celeste - Jaime Clínica Valentínde los psicólogos al Vázquez, Bacile Gómez,respecto, al interior Diego Marianade su práctica
profesional Eduardo

Aportes del Moyano,
Psicoanálisis en el Santillan, María Pablo

3532 acompañamiento Andrea Clínica Assef, Jorge
terapéutico de un Juan Pablo Botas Ruta Zachetti,
paciente diabético Mariela

Artículo 2°: Protocollcese, comuníquese, notifíquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
LOS VEINTICINCO OlAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL TRECE.

RESOLUCiÓN N°: 17 .! 1'11';

",1

2


